Са њим би се вратио и мир и канонски поредак у богоспасавану нам Епархију. Амин.

На Преп. Никиту Исповедника

Просећи Ваше свете апостолске молитве и благослове

3/16. април 2010. године одана чада Светосавске цркве

Писмо Светом архијерејском сабору

Пише: Монаси манастира Црна река
петак, 23 април 2010 11:11

из редова монаштва Епархије рашко-призренске

Петицију потписало укупно 105 монаха и монахиња из 18 манастира Епархије рашко-призренске.